Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Ao del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo

NUmero: 1F-2018-59841770-APN-DNRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 1.734.236/16

Partes Signatarias: CENTRO DE PATRONES Y OFICIALES FLUVIALES, DE PESCA Y CABOTAJE MARITIMO ¢/ LINEAS MARITIMAS

RICCITELLI SOCIEDAD ANONIMA

Acuerdo N° 745/17

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 20 de Noviembre de 2018

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2016

$ 22.916,41

$ 68.749,23

01/10/2016

$ 25.905,85

$ 77.717,55
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MERCEDES MARGARITA GADEA
Directora Naciona
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