

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo

4		. ,			
П	N	11	m	rn	٠.

Referencia: Expediente N° 1.734.236/16

Partes Signatarias: CENTRO DE PATRONES Y OFICIALES FLUVIALES, DE PESCA Y CABOTAJE MARÍTIMO c/ LÍNEAS MARÍTIMAS RICCITELLI SOCIEDAD ANÓNIMA

Acuerdo Nº 745/17

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/08/2016	\$ 22.916,41	\$ 68.749,23	
01/10/2016	\$ 25.905,85	\$ 77.717,55	